

Till medlemmarna i Husarö Östergårds Samfällighetsförening

Hej!

Bredband är på gång på Husarö! Det känner du nog till, eftersom du bör ha fått information från Österåkers kommun, eller rättare sagt från kommunens helägda bolag Österåkers Stadsnät AB (ÖSAB), hem i din brevlåda.

Det är fantastiskt att vi får möjligheten till snabbare internet, tv och ip-telefoni via fiber! Men alla fastigheter på ön omfattas inte av denna möjlighet, ännu, eftersom det inte finns pengar så att det räcker, i alla fall inte i år. Grävning och nedläggning av bredbandskabel i denna första etapp inom HÖSF:s område kommer endast att göras till och med Blåbärsstigen och inte till fastigheterna längre ut.

Bakgrunden är att det finns statligt stöd för utbyggnad av bredband i glesbygd, dit skärgården räknas. Länsstyrelsen har pengar över, och Österåkers kommun fick möjlighet till ekonomiskt bidrag för utbyggnaden.

För att få lägga ner bredband i vägarna måste ÖSAB ha avtal med väghållarna. Avtal har slutits med de tre föreningar på ön, som förvaltar vägarna, nämligen Husarö Samfällighetsförening (HSF), Husarö Tomtägarförening (HTF) och vår egen förening Husarö Östergårds Samfällighetsförening (HÖSF).

Styrelsen för HÖSF fick frågan på sitt bord i början av november, efter det att ÖSAB först haft kontakt med HSF, som sedan fört frågan vidare till HÖSF när det gäller vägarna i vårt område.

Det har varit mycket högt tempo i processen. Styrelsen har noga analyserat frågan och har beslutat skriva på ett nyttjanderättsavtal som innebär att ÖSAB får gräva och lägga ner bredbandskabel i vägarna inom HÖSF:s område. Avtalet för inte med sig några kostnader för HÖSF, och styrelsen anser att utbyggnad av bredband är något som gagnar medlemmarna.

Varje enskild fastighet har möjlighet att ansluta sig till bredbandsnätet, i enlighet med den information som ÖSAB skickade ut för någon vecka sedan.

För eventuella frågor går det bra att ta kontakt med någon i styrelsen.

Till sist önskar styrelsen alla medlemmar en God Jul och ett Gott Nytt År!